2017年６月15日

各 位

当社の組織変更および人事異動に関するお知らせ

当社は、2017年６月15日開催の取締役会において、当社の組織変更および人事異動を下記のとおり決議

いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．組織変更（2017年６月27日付）

トップダウンによる機動的なグループ戦略の策定・実行、広報・IR機能の強化、グループ管理業務

の質の向上・効率化を目的に、管理部門の組織変更を行います。

【概要】

 － 「管理本部」の名称を「コーポレート本部」に変更します。

－ 「経営企画部」を解消し、同部の業務を「コーポレート本部」に移管します。

 － 「システム管理部」を「総務人事部」に統合します。

 － 「メディカル事業本部」を解消し、その機能を「コーポレート本部」に移管します。

組織変更後の組織図は次頁の通りでございます。

２．人事異動（2017年６月27日付）

氏 名 新役職名 旧役職名

豊福 政博(※) 執行役員コーポレート本部長(※)  執行役員経営企画部長

中西 隆幸 総務人事部長 －

※2017年５月25日付「当社および当社連結子会社の役員の異動ならびに当社の人事異動に関するお知らせ」に

て公表している内容と同一であります。

会 社 名 株式会社ＡＷＳホールディングス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  青 木  正 之

 （コード番号：3937 東証マザーズ）

問合せ先 取締役管理本部長  石 津  直 幸

 （TEL.03-5803-7339）

以 上

管理本部メディカル事業本部

先進システム開発室 総務人事部 経理部 経営企画部 システム管理部

グローバル事業本部 エンタープライズソリューション事業本部

営業部 ソリューション開発部 GR部 業務部 営業部 ソリューション開発部

代表取締役社長

内部監査室

副社長

株主総会

監査役会

取締役会

《 組 織 図 》 株式会社ＡＷＳホールディングス

変更前 （組織変更の対象部署） 日付

監査役会

内部監査室

（組織変更の対象部署）変更後(2017年6月27日付)

エンタープライズソリューション事業本部

ソリューション開発部営業部 経理部先進システム開発室 総務人事部

コーポレート本部

GR部 業務部 営業部ソリューション開発部

副社長

グローバル事業本部

代表取締役社長

取締役会

株主総会

《 組 織 図 》